HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH DƯƠNG

Số:        /HD-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Bình Dương, ngày     tháng     năm 2023

      PHIẾU HƯỚNG DẪN

Kính gửi: Ông Nguyễn Thế Hưng
[

[[[[
[[

(Địa chỉ 247, Phan Đăng Lưu, khu phố 6, phường Hiệp An,

 thành phố Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương)

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh nhận được đơn “Khiếu nại lần 2” của

ông Nguyễn Thế Hưng, SĐT: 0913823320 (đơn do bưu điện chuyển đến).

Nội dung đơn: ông Hưng là người được thi hành án theo Quyết định thi

hành án số 574/QĐ-CCTHADS ngày 15/02/2022 của Chi cục Thi hành án dân

sự thành phố Thủ Dầu Một. Ngày 02/6/2023, ông gửi đơn khiếu nại Chấp hành

viên chậm giải quyết việc thi hành án của ông. Ngày 16/6/2023, Chi cục Thi

hành án dân sự thành phố Thủ Dầu Một có tiến hành làm việc với ông, nhưng

đến nay chưa có kết quả giải quyết khiếu nại lần 1. Do đó, ông đề nghị xem xét

xử lý trách nhiệm đối với Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Thủ Dầu Một

trong việc giải quyết đơn khiếu nại lần 1 của ông.

Qua xem xét nội dung đơn và tài liệu kèm theo, đồng thời qua giám sát và

nắm thông tin, Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh được biết hiện nay Chi cục

Thi hành án dân sự thành phố Thủ Dầu Một đã ban hành Quyết định giải quyết

khiếu nại lần 1 đối với đơn khiếu nại của ông (Quyết định số 08/QĐ-CCTHADS

ngày 03/7/2023). Vì vậy, Thường trực HĐND tỉnh hướng dẫn ông liên hệ đến Chi

cục Thi hành án dân sự thành phố Thủ Dầu Một để được biết kết quả giải quyết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lãnh đạo VP;

- Phòng DNTT, App, Web;

- Lưu: VT, T.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Trường Nhật Phượng

		2023-07-31T15:06:01+0700

		2023-07-31T15:49:15+0700

		2023-07-31T15:49:20+0700

		2023-07-31T15:49:25+0700

		2023-07-31T15:49:32+0700